qualiter interdicitur dicitur in p[ro]clara et
g[ra]tiale et quod sit un[de] videtur quod
g[ra]tiale cum locis g[ra]tiale interdicitur ut
regum p[ro]prietate civitas et similia p[ro]clara
et an p[ro]prietate concessum de celebrat[i]o[n]e
et tempore g[ra]tiale interdicitur ex t[er]minat[i]o[n]e
ad p[ro]clara de sen ex 2[us]o de ver sig
cum in p[ro]prietate per p[ro]prietate et modernior
de interdicitur in g[ra]tiale de g[ra]tiale
p[ro]prietate interdicitur vel t[er]minat[i]o[n]e si ex t[er]minat[i]o[n]e
ibi sepeliatur vel si ab exco[m]municato publice
consecrat[ur] vel b[e]n[e]dicit[ur] Et an interdicitur
vno alio d[icitur] interdicitur de conse[cr]e
vel al[ia] consue[tud]ine per hosti[am] hodie de h[oc]
vltimo in e[ss]e si p[ro]prietate de sen ex li vi Et i[n] quib[us]
casibus eccl[esi]a dicitur de p[ro]prietate interdicitur
ut exeat r[e]v[er]entia de conse[cr]e et nel
al[ia] p[ro]prietate per hosti[am] Et an interdicitur
sit interdicitur ibi sepulto exco[m]municato
Et quod si ibi sepultus sit suspensus a
co[m]muni[ca]t[i]o[n]e sanctor[um] Et quod si ibi sepultus
sit cui interdicitur est exco[m]municato sepultus Et
quod si ibi sepultus sit exco[m]municato violat[ur]
vel ignorat[ur] Et quod si in t[er]minat[i]o[n]e no[n]
sunt post[er]i nisi in fideles vel exco[m]municato
an t[er]minat[i]o[n]e sit exco[m]municato vel a p[ro]prietate in
dicitur sint aliqui ante r[e]v[er]entia alioq[ue]
sepeliendi Et quod si in aliqua p[ar]te
eccl[esi]e committat[ur] pollutio vel sanguis
effusio Aliquid eccl[esi]a q[ui] interdicitur
sunt interdicitur Et quod si eccl[esi]a e[st] in
villam interdicitur exco[m]municato Et quod si in
co[m]muni[ca]t[i]o[n]e an in eccl[esi]a interdicitur sit an
r[e]v[er]entia dicitur officia celebrat[i]o[n]e
da de sepul[ta]t[i]o[n]e sanctor[um] de conse[cr]e et al[ia] alia
c[ir]ca per hosti[am] de conse[cr]e di[sc]t[ur] si eccl[esi]am
qualiter est interdicitur vel exco[m]municato si in
q[ui] p[ro]prietate sanguis vel semis effusione
poluta An id intelligat[ur] in h[oc] d[icitur] sup[er]
vno h[oc] Et si t[er]minat[i]o[n]e vel p[ro]prietate vel
alia qualia interdicitur copulent[ur] Et quod
si eccl[esi]a corruet et sit sanguis m[ul]ti sanguis
effusio committat[ur] an sit exco[m]municato eccl[esi]a
Et an eccl[esi]a dicitur exco[m]municato si h[oc] in
vel p[ro]prietate ibi sepeliatur Et quod si de
facto fuit famosum Et quod in talib[us]
sit eccl[esi]e r[e]v[er]entia Et si p[ro]prietate reddat
debitu[m] vno suo Et quod si in eccl[esi]a committat[ur]
yat pollutio dicitur Et an in talib[us] sit
h[oc] consue[tud]ine q[ui] t[er]minat[i]o[n]e dubitabili
fiat vel non fiat r[e]v[er]entia It[em] q[ui] di
sanguis effusione an intelligat[ur] tanta
de humano It[em] iniquum de violento in
It[em] quod si fuerit se p[ro]prietate in eccl[esi]a
vel sanguis exeat de missa p[ro]prietate m[ul]ti
fuerit Et quod si in h[oc] in vel h[oc] in
dis consecrat[i]o[n]e eccl[esi]e vel al[ia] c[ir]ca per
hosti[am] Et quod si sup[er] vno eccl[esi]e Et
quod si exco[m]municato p[ro]prietate et t[er]minat[i]o[n]e sigis

vel contra Et quod si ibi interdicitur sine
sanguis effusione et in vno li vi per so an
interdicitur est eccl[esi]a a p[ro]prietate si p[ro]prietate distordit
as p[ro]prietate ep[iscop]o claudit hostia et tol
lat reliquias de vno p[ro]prietate et n[on] sit
si p[ro]prietate p[ro]prietate conservata a q[ui] m[ul]ti
clia It[em] si p[ro]prietate et no[n] p[ro]prietate cultu
dicitur de conse[cr]e di[sc]t[ur] si quis basilica p[ro]prietate
si fuit consecrat[i]o sine h[oc] ep[iscop]o de conse[cr]e
di[sc]t[ur] p[ro]prietate It[em] si sine reliquiis in
loco deserto de conse[cr]e di[sc]t[ur] p[ro]prietate h[oc]
tame[n] interdicitur a p[ro]prietate p[ro]prietate celebrat[i]o[n]e
non est intelligat[ur] quia no[n] est sine p[ro]prietate
sunt ut c[ir]ca qui de sen ex li vi Interdicitur
loco g[ra]tiale est interdicitur a p[ro]prietate
de elect[ur] ubi p[ro]prietate p[ro]prietate h[oc] de
p[ro]prietate felix p[ro]prietate e[st] et claudere si
quis suadere de p[ro]prietate An in in eccl[esi]a
interdicitur ante p[ro]prietate celebrat[i]o[n]e
tempore interdicitur possunt celebrat[i]o[n]e et q[ui]
h[oc] et per quem sit eccl[esi]a exco[m]municato
de r[e]v[er]entia de conse[cr]e et de ul[tra] p[ro]prietate
sunt consue[tud]ine et ult[er]ior p[ro]prietate et si de
p[ro]prietate p[ro]prietate per hosti[am] h[oc] in
vno t[er]minat[i]o[n]e h[oc] in t[er]minat[i]o[n]e de p[ro]prietate
pla Et eius op[er]e est vno interdicitur a p[ro]prietate
si eccl[esi]a nondum fuerit consecrat[i]o Et q[ui]
si nondum fuerit ibi dicitur officia
celebrata Et quod si illa eccl[esi]a no[n] sit
in eccl[esi]a ep[iscop]o consecrat[i]o Et quod de ora
t[i]o[n]e de r[e]v[er]entia eccl[esi]e ep[iscop]o de conse[cr]e
et vel al[ia] c[ir]ca per hosti[am] h[oc] de m[ul]ti
m[ul]ti R[e]v[er]entia ad m[ul]ti h[oc] in h[oc] in
sunt quod quis possit interdicitur et qui
interdicitur et qualiter et quare p[ro]prietate an
qui interdicitur possit ferre p[ro]prietate interdicitur de
ver sig[is] quoniam An in vno canonicus
possit interdicitur cathedralem eccl[esi]am
vel aliam An ep[iscop]o sine consecrat[i]o apl[ic]i
possit interdicitur an apl[ic]i h[oc] possit
sine p[ro]prietate et an sede vacante An conse[cr]e
no[n] possit dare canonicis al[ia] no[n] h[oc] in p[ro]prietate
dicitur p[ro]prietate interdicitur Et q[ui]
plures habent ordinarium vel delegatum
pot[er]it interdicitur eccl[esi]a vel terram com
munitatem et etiam t[er]minat[i]o[n]e ep[iscop]o r[e]v[er]entia
Et quod si canonicus r[e]v[er]entia p[ro]prietate sine h[oc]
p[ro]prietate vel p[ro]prietate sup[er] aliquos an
talib[us] de r[e]v[er]entia possit r[e]v[er]entia ut ho
mies interdicitur Et an consue[tud]ine possit
interdicitur q[ui] p[ro]prietate r[e]v[er]entia eccl[esi]e kathe
dral[is] possit quib[us] canonicis homines eccl[esi]e
interdicitur et de canonicis qui habet
eccl[esi]a p[ro]prietate sine annexam qua h[oc]
no[n] quasi ep[iscop]o iniquum potest interdicitur
Et de p[ro]prietate h[oc] an eccl[esi]a r[e]v[er]entia de
h[oc] que si a ma[gn]a p[ar]te rap[er]e y maxime
per hosti[am] de no[n] an abbatissa vel alia
plures possit interdicitur de mano et obe
dientia x[us] an interdicitur cui mada[re] ut h[oc]

aliam regis iudat possit iudicē illius
 p̄m̄ r̄m̄m̄ h̄m̄ m̄mediat̄ an̄ etiā tu
 h̄m̄ regimē An̄ etiā r̄m̄m̄ que tūc
 ad̄ heret illi regi vel qui dat sibi an̄ ali
 um vel finet in illo facto tūc pro quo
 interdicim̄ an̄ interim̄ que e de suo
 feudo uel de eius iurisdictione sine distictu
 Et an̄ r̄m̄m̄ veni sibi et alij et an̄ illi
 in qua habet usufructu vel p̄sentē nō
 et an̄ quicunq; post interdictū Et an̄ ve
 dita post interdictū tūc an̄ onere
 interdicti de postu p̄ de offi dele sine et
 r̄ i q̄ p̄ h̄m̄ et mod̄ d̄m̄ **C**on̄t̄ an̄ p̄
 latus sine consensu capli uel erōi de q̄
 res pla c 1 per h̄m̄ **E**x̄to an̄ p̄ntē
 ḡant̄ in̄ dictū possit violat̄ ip̄ius
 ex̄t̄at̄ de q̄ res pla c si m̄ rex et glo
 et per hosti **S**ept̄m̄ an̄ p̄ntē non pos
 suit ex̄t̄at̄ possit in̄ dictū ip̄i uel coz
 h̄d̄et̄ uel n̄ uel r̄m̄m̄m̄ ex̄t̄at̄ d̄ p̄
 uill q̄m̄ **O**ct̄m̄ q̄ locus in̄ dictū
 p̄ter hominē et q̄ maḡ hominē q̄
 loco effectu p̄ntē interdicim̄ de ex
 cess pla c si **N**ono an̄ pro alieno de
 lecto locus subiciant̄ interdicto de ex
 cess pla c t̄m̄ et de spon non est per
 h̄m̄ et hosti **E**x̄m̄o an̄ p̄ter delictū
 domi tota familia cuius uel locus
 subie possit interdicto et tūc an̄ post
 nat̄ post baptisimū sanim̄ sunt inter
 dicti ibidem **H**xīo An̄ abeat aliquis
 p̄ntē suspendi postea interdictū uel
 ex̄t̄at̄ de uidi tūc nō ab hominē de do
 et tōm̄ uel tūc **H**x̄m̄ di honorat̄ x̄ij
 an̄ possit eccl̄a interdicta si sacerdot̄ ab
 aliquo de poplo ad mortem q̄nt̄ de
 uenit nisi per h̄m̄ **X**m̄ si m̄ s̄m̄
 habz p̄ntē q̄ nullus ep̄us possit et n̄
 uiuoz̄ uir subiectus uel p̄sonas in̄
 dicto subie an̄ potest tūc ep̄us illas
 eccl̄as uel p̄sonas interdicto subie
 in quibz ip̄e uenit in̄ t̄p̄ale in̄ di
 cere de p̄ntē q̄m̄ **X**m̄ q̄ iudex de
 legatus possit ferre finem̄ interdicti et
 q̄ p̄ter delictū domi uel cuius t̄m̄
 possit in̄ dicto supponi Et an̄ possit
 in̄ dicto r̄m̄m̄m̄ sano s̄ q̄ nulla no
 m̄t̄e p̄missa ferat̄ finem̄ interdicti Et
 an̄ finem̄ interdicti possit uenit in̄ pactū
 uel r̄m̄m̄m̄ **E**t quid si iudex de
 uoluntate p̄ntē ferat̄ finem̄ interdicti in
 rem̄ si non soluit nisi r̄m̄m̄ r̄m̄m̄
 in̄ quid requir̄ alia m̄m̄no et d̄m̄
 q̄ nō in̄ q̄m̄ si uenit appeller̄ interim̄
 an̄ ualeat app̄ et de p̄ntē h̄m̄ ar̄m̄
 r̄m̄m̄m̄ de offi dele p̄ et q̄ p̄ hosti
Xv̄ qualiter plura interdicta p̄ntē
 debet in hoc finem̄ querat̄ que r̄m̄
 gen̄ sūt et meden̄ Et qualiter in̄ p̄ntē
 Et tūc exp̄m̄ et breuiter finem̄ ferat̄

uaditum in e cum medicinal' de sen ex li
 vi et uisitantibz penam incurrunt
 ut ibi **X**vj qualiter canonicū si absq;
 causa notoria et rationabili maxime
 in contemptū ep̄i cessauerit a d̄m̄s ep̄s
 si nichilomin' celebrant̄ in eccl̄a cathē
 drali et metropolitana tamq̄ sup̄ hoc
 delegatus ad quicunq; ep̄i per censuraz
 eccl̄ast̄icaz ip̄os p̄ntē Et an̄ soli cano
 nicū possint subie eccl̄am̄ Et an̄ hoc
 possit solus ep̄us et an̄ hoc possit p̄ter
 delictū cuius uel aliorū et an̄ tūc ip̄i in
 nom̄a poterit celebrari in alia eccl̄a in
 terdicta Et q̄ potest uale consuetudo
 q̄ canonim̄ pro offensa eius facta ces
 sent a d̄m̄s si notoria sit offensa alio
 non ualeat consuetudo Et q̄ nō ē uigilā
 zis qui celebrat̄ in eccl̄a illa pendente
 illa cessante cum non sit eccl̄a in̄ dic
 ta et q̄ possit caplm̄ uel de m̄is sol'
 p̄ntē h̄c interdictū eccl̄az et tūc
 si pro nichilo interdictū p̄ntē Et q̄d
 si non soluat̄ caplo debuit pensio an̄ sit
 illa sufficiens causa interdicti et de co
 nsuetudine luḡ d̄m̄m̄ d̄m̄ s̄m̄ q̄m̄ cano
 nicū cessant̄ quicq; et origina suspendit̄
 et som̄m̄ r̄m̄m̄m̄ et tūc nichilomin'
 p̄ntē cum canonicū celebrat̄ submissa
 uoce q̄d non fieret si esset interdictū et q̄
 ant̄alibz cessant̄ factū canonicoz̄
 non s̄m̄t̄ ep̄m̄ etiā si finem̄ ferre pos
 sent et ubi non in̄ contemptū s̄m̄ et alia
 causa r̄m̄m̄m̄ suspendit̄ deet ep̄m̄ se
 r̄m̄m̄m̄ canonicū et aliqua consue
 tudo d̄m̄e possit q̄ inferior sup̄iorē in
 terdictū et an̄ possit in̄ dictū consuetudo
 q̄ inferior in penaz sup̄ioris eccl̄az inter
 dictū et an̄ de m̄is hoc possit nisi hoc
 habet de consuetudine uel p̄ntē legio
 uel q̄ saltem notoria sit offensa que si
 bi irrogant̄ et q̄ tūc nō finem̄ s̄m̄m̄
 dex si tamq̄ homo h̄m̄ p̄ntēz finem̄ di
 in hoc sua uoluntate s̄m̄ r̄m̄m̄m̄ in
 eccl̄a sibi r̄m̄m̄m̄ Et an̄ tūc ibi p̄ntē
 notoria uel ip̄i canonicū sine m̄m̄ uigilā
 zitat̄ possint ibi celebrare et q̄ nō est
 interdictū uir uel ordinar̄ et sic nō
 intelligit̄ de m̄is inra que d̄m̄ cele
 brant̄ in loco interdicto uigilāz q̄ h̄c
 de consuetudine compet̄ possit r̄m̄m̄
 et de r̄m̄o q̄ cessent non tamen q̄ m̄
 dicant̄ si uigilā p̄ntē sit Et an̄ nō
 obstante interdicto canonicū possit ce
 lebrare Item quia interdictū ep̄i et popli
 et cleri ne interdicim̄ p̄ntē pot̄ ep̄s
 in tali casu et simili pro clero et poplo
 appellat̄ et appellat̄ ep̄i illud impedit
Item q̄ possit ep̄us relaxare interdictū
 a de r̄m̄o latum Et quia n̄m̄ est inter
 dictum post appoq; latum latum **I**tem

quoniam sunt suorum interdictionum quod non tenet
ex tunc potest et quod de iure non potest de iure
interdictione in prohibitionem episcopi nisi ex causa probabili
et notoria aliter renouatur et quod debet esse
notoria tempore quo promulgatur aliter si
sit etiam iusta et renouatur et potest inter
dicere illis tamen communitatibus si ea de
causa probasti licet ante eorum non si
iustitiam renouari si hoc habuerit de consuetu
dine vel privilegio Et si ex causa probabili
et verisimili idem interdictum vel consuetu
dinario applicato talis tamen sententia inter
dictus ex multo causis ante sententiam allegat
quas etiam coram iudice se obtulit per
probationem propter quas dicit hunc sententiam
non esse fundam et ideo appellat tamen
sententia hoc non obstat lata tenet et si
sit interdictus repulsi ex parte omni
tamen dicit se in iure legitime potest iudicari
etiam legitime si post appellatum sententiam
esset lata ex causa probabili et verisimili tamen tenet
non obstat super appellato et sit speciale in
sententia excommunicatione late ex iudicio et interdictum
quod tenet lata post appellationem interpositam ex
causa legitime etiam si non probatur veritas
et qualiter suspendit interdictum ad tempus
et quod si suspensio pendere imponatur
appellatio et de pluribus hoc contingit
de op. dilectio de offi. or. in refragabili per
b. host. et sumo de resuscit. hodie in c. si
canonici in c. quibus de offi. or. h. v. xvij
an interdictum loco sine homines interdictum
et eorum de sen. ex. si sententia h. v. xvij an
interdictum clerico sit interdictum populus vel
eorum ibidem xvij an interdictum terra
aliam domum sit interdictum terra que est
de iudicio sua si an etiam quas habet in
fundum an et illa que habet in dote Et
in qua habet usufructum et an illa que
est tradita sibi pignoratim et si interdictum
spatiale terra in qua habet preterea et aliter
usufructum Et quod si habet terram cum
eum alia Et quod si habet terram in dote
pignoratim Et quod si post eum terram et quod
si post vendidit aliter Et de his similibus
in c. si sententia de sen. ex. h. v. per d. in Jo. an.
et in c. 1. de postu. pla. et c. non est de spo.
xx. an interdictum populo aliam tamen
sunt absentes ignorantes tempore latio inter
dicti Sic an potest non consentire si
contingentes culpe propter quod fecit per
d. Jo. an. in c. si sententia de sen. ex. h. v. et p.
eum non solum quod in c. de decimo post
in statu ad aliam tamen quod dicit in
interdictum si eam spatiale interdictum Si non
gualiter idem si a eam in culpa aliter non
non corpe Et quod de non eum tamen
post effectu tamen quod legitime tamen sit per
corpus Et quod de hunc simpliciter qui
de sententia esse de corpe Et quod dignitate

monasterium Quid de recepto in tunc de gra
licet sit absens non est de corpe Et quod
de habitantibus hic et silia solum perbi no
tata tradendo regulam quod quatuor sunt
et dicitur de corpe licet quo ad aliqua
sunt pulati quo ad munera subeunda omnia
sunt interdicta Et quatuor totum de sume
non culpabiles non sunt Et an interdictum
possit singulariter quod sunt actus hominum
competentes tot possit fieri interdictum et
suspensione in iure in c. cum dilect. de
consue. xi. q. m. si eundem xvij q. m.
inter in eadem cupientes de pen. in glo.
no. nouam ff. de interdict. et relegat. i.
relegator et sic in fet. q. loci v. m. et si
tunc singulariter persone layci clerici
religiosi legitime xx. an propter debi
tu per amantem possit terram subita per d.
boh. in c. in agrum suis tamen de effect. i. d. i. pena

Restat videre de effectu inter
dicti et pena violationis primo
que sit pena violationis que
regularis que monialis
que celebrat in loco interdicti Et que
si lata est sententia excommunicationis interdicti cont
violantes interdictum Et quod si lata non
erat an in eodem loco sit excommunicatione cele
brata in loco interdicto Et an violatio sit
ipso iure suspensio a canone vel promul
gatio sine Et an propter violationem sit
primandus officio et beneficiis Et an in tali
irregulari possit episcopus dispensare vel le
gatus vel aliter a papa Et quod si viola
tor monialis desistat An tamen possit episcopus
dispensare Et quod an tamen hoc multa
delinquit an propter Et quod si violator
ad excommunicationem sententiam interdictum
in iuratum Et de pluribus hoc contingit
h. de postu. pla. c. 1. de cle. ex. in c. de
latore et c. postulatus si que sunt p.
anno et modernis et alia ex h. v. in c.
si de ex. pla. ff. an violator inter
dictum possit beneficia ecclesiastica recipere
et conficere et in suis suspensio et clauis
ecclesie contempere videant Et quod si h.
suspensio sit occultata an miles possit ex
tante suspendi interdictum Et an possit in
sententia eligi vel eligi Et quod magis per
ret an celebrat excommunicationis in loco inter
dicto Et quod celebrat in loco interdicto
irregularis non aut celebrat excommunicatione qua
litate in hoc assignatur quadruplex ratio
Et an interdictum iure antiquo quod celebrat
sit in loco interdicto sit irregularis Et qua
litate fuerit tenentes quod etiam iure nouo non
mandat et iporum oppositum reprobatur Et
in quod fuerit celebrat in loco interdicto
vniuersi veniat sit irregularis et hoc
long interdictum alibi poterit celebrare et
audire Et in quod violans interdictum

de effect. i. d. i. pena
violacionis
plazui

3^o

ut sit irregularis et de pluribus hoc dicitur
 ubi de excep. pla. multa per hunc et mo
 de nos. Et tunc qd in loco interdicti pph
 dicitur officina celebrari non debent et qd
 no solum irregularis si alienigena non
 possunt ibi audire dicitur nisi sint pulu
 ti et qd nominatum interdictis celebrari ef
 fiat irregularis Et an violat interdum
 celebrans in officio suo sicut patus ad
 si offerat aliam. Quid si vultu ad
 si dicit vespas vel mannae sui officii
 celebrando. Quid si intercessit cum alijs
 cantat non tunc celebrat nec aliquid
 facit ut in officio suo agat Et an vidi
 talis aliquem irregularem nisi inuenerit
 hoc in iure expressum Et an legens psal
 ream et an euuagelium et eplam an p
 phetiam veteris testamenti Et an pcedi
 tis Item in quibus intelligitur quis in
 officio suo agere sine in maiori ordine
 sine minori Quid de offi. in pcedenti
 ab ordine ut in gto stolatus Et in quibus
 layca violando interdum maduc irre
 gularitatem Quid de eo qui bndicat a
 quam vel mensim Quid si exeret vel
 absoluet aliquem Quid si absolutio
 solepna exibeat vel reconhet alique
 Quid si est consuetudo in aliquo loco
 et per subdyaconum dicitur epla Et ibi
 extra tempore interdicti arolit uel dya
 conus dicit Quid si aliquid conuincat
 de sacro mistrio qd non est deputandi
 sacro ordm Quid si est consuetudo
 ecclesie qd indistincte quibus legit eplam vel
 portet cereos in quibus irregularis id
 agens Quid si dicit missam Quid si
 ingerat se dicitur ut irregularitatem Quid
 si simplia clerici de hys et pluribus alijs
 consilibus de excep. pla. multa per spe. r.
 delegatus qd in pcedenti per ibi non na
 dicit est regula tempore interdicti exeret
 officium deputandi ordm clericali madit
 irregularitatem Item de monachi missa for
 mus si dicitur horis rone status eccle
 ad quas venentur effinitia in eligibiles
 actus et passus Et per hoc soluntur
 quid sit de laycis contrahente
 hunc et dicens leuatus et horas
 ipse interdum qd no sit irregularis et
 ex illa regula limitari solunt alia par
 dubia nam limitatur regula qd exeret of
 ficiu deputandi ordm interdictum nisi si
 sacerdoti interdum sit ronale tantum
 no essent irregularis exeret dyacona
 le tantum et sic de singulis per hoc solun
 tur qd de sacre rone recipiat et benedictio
 mulierem post parum cu sit deputandi
 ordm Solunt qsto de pbzo faciente
 guallem confessionem quia non e quia
 est amtingens sacrum pnie qd e excep

tum Solunt questio de bndicte tunc
 lay midie pnficatum cum hoc sit sacre
 dotale de sac. pne. c. uno de conse. di. 1
 vestiment solunt qsto de conse. c. dicitur
 quia est pontificale Solunt questio
 de comedando aizo de rone qd a si
 ex pot cum sit annexum pnie que est
 exempta Solunt de legelibus in missa
 quia non deputandi ordm Solunt qd
 de pulsu campanarum non sit irregularis
 pulsans quia no est deputandi ordm
 licet non licet et hoc foras si fiat
 per laycos ad horam diei notificandis
 Item si aduentu aliam plati isti act
 non sunt deputandi aliam ordm ut sup
 pulsari etia pot ad salute virginis et
 ad laudes cum no compudant nomine
 duntaxat officio licet tunc phibeat
 tempore interdicti celebraciones duntaxat
 cum hodie p dene cum alma de
 sen ex li. vi. punitur celebrari in qua
 tuor festiuitatibus ultra voce apte. Ja
 nuus 2^o et reuocant pulia aueca
 cessa ipse gualis interdicti psonis ec
 cliafice irregularibus seu pldibus ibi
 me dubitat an concessa sup audiedis
 duntaxat officio layc utpote eccle rone
 signat et frab pnie rone ordm
 In fransa intelligit reuocari ibi d
 Jo an pent ad de rone. Credo qd
 pte non sunt reuocati cum pulia re
 uocata sunt pulia celebrandi no aut
 audientia et ex hys sic separatis no debi
 ni fieri qd reuocant minus ad alterut
 l. papianum. exul ff. de mo. et l. nalic
 y nichil ff. de acqui. possi. et hoc maxe
 pcedit etiam acabi qui sunt sacri mistis
 ubi uno expresso Aly p m. ipem distinas
 intelligunt exclusi ut l. manus. c. dep
 rui. l. si cum dorem ff. de ma. et c. suscep
 tum de r. l. vi. Cetero qualiter interdum
 vel suspensio ad tempus lapsa tempore
 pot celebrare duntaxat finit et
 penitenti al quo ad se suspensio re
 manet qd suspensio admi. psum. ca
 nomis irregularitatem madit si cele
 brat et qd in talibus solunt ipa dispant
 Et de pluribus hunc archiep. commixtib
 de par. ex. cum mediana h. vi. y. rone
 aut per hosti Cetero qualiter a gualis in
 dicto expunt pulia bapnsmus con
 finano rone pnia pdicamo Vbi dicit
 manro. Et de pluribus hunc archiep. ro
 nungentibus de sponsali non est per hosti
 Cetero qualiter exantur dm ipiales qui
 qui rogant ipse interdum aliquos ad
 celebrandi uel pulsandi campanas
 vel pnonei pph. ad duntaxat vocat in cle
 gins de seu ex. et illa consuetudine legit
 plati ecclesia hunc ipiale duntaxat in

8^o

1^o

6^o

loro ut d' Jo an' stephanus cont' quia pene
non debent extendi ut s' pene de pe di
citur similibz opy d' Jo an' videt' venoz
nam qm ex quo hoc ipzale dicitur in lo
co dicit' ipzale dicit' dicit' dicit' qd
habent licet sint persone timentur
ipzales domi denominat' facta a
dno ut talis denominat' dicit' dicit'
quale habet dicit' az cor que no ff
de rei ven sup p' dicit' **S**eptimo qualiter
sacrum baptismat' permititur ipzale m
dicit' p' dicit' de spon non est de sen ex
mso et enaz adulter de sen ex qm li
vi et pot' baptizari cum debito officio
tu pu' p' dicit' sunt omnia p' dicit' p' que
puerunt ad illud ut l' alle cum et l' ad
rem ff de p' dicit' et c' qm de sen ex li vi
cum s' **O**ctavo ipzale m' dicit' p' dicit'
quia p' dicit' olim m' dicit' m' c' no est
de spon hodie sams non ex dicit' et
ipzale m' dicit' m' dicit' ut c' alma s' s' s' s'
de sen ex li vi excep' p' dicit' culpabilibz qui
bus dicit' dicit' est nisi s' dicit' dicit' vel
cauonem de s' dicit' p' dicit' ut
ibi **N**ono q' culpabilis concedit' dicit'
dicit' ipzale m' dicit' de pe et re q' dicit'
de sen ex p' dicit' dicit' et sams dicit'
ad mortem ut no glo in cle cum s' dicit'
pe et re in loco autem m' dicit' et no
m' dicit' alijs qm in m' dicit' dicit' no
est concedenda culpabilis cum hoc
m' dicit' dicit' p' dicit' ipzale m' dicit'
non rep' dicit' emulanz et sic s' dicit'
p' dicit' dicit' de m' dicit' p' dicit' et n'
xviii q' n' hoc tunc ff de collegiis
illiat' l' l' et p' dicit' dicit' corp' xpi
in s' dicit' tempore m' dicit' dicit' s' dicit'
m' dicit' s' dicit' cum aliquo p' dicit' ipzale
sunt solum ob' dicit' m' dicit' dicit'
esse p' dicit' x' dicit' illud et c' illa l'
ob' dicit' m' dicit' ff de offi pro consul'
et l' Et eadem rone dicit' in p' dicit'
as' dicit' dicit' m' dicit' dicit' et m' dicit'
cum p' dicit' dicit' possit m' dicit' et m' dicit'
q' ut solitum az quo s' dicit' p' dicit'
dari possit d' Jo an' m' c' q' m' dicit' tenet q'
non cum regulat' illud non sit m' dicit'
us p' dicit' s' dicit' m' dicit' bellu' capes
re x' q' oblat' dicit' ab m' dicit' dicit'
dicit' x' dicit' oblat' dicit' x' q' ab m' dicit'
dicit' m' dicit' dicit' m' dicit' s' dicit'
funeralia reque et p' dicit' s' dicit' oranduz
no s' dicit' m' c' v' l' dicit' de ex' dicit' p' dicit' p' dicit'
m' dicit' x' q' n' hoc v' dicit' s' dicit' oblat' dicit'
p' dicit' sepulchro in m' dicit' dicit' relaxato m' dicit'
dicit' s' dicit' s' dicit' factu' sepelirent' m' dicit'
m' dicit' dicit' dicit' dicit' aliquid p' dicit'
endo p' dicit' dicit' m' dicit' dicit' s' dicit' dicit'
Jo an' m' c' de cas' de sepul' x' q' m' dicit'
dicit' dicit' dicit' vel culpabilis ante